
．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 設定していません　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

公表開札録

3 契約番号 5072000371

4 履行期間 契約日の翌日

令和 7年 5月15日 入札執行

1 案件名 公共下水道築造工事に伴う測量設計業務委託（土橋町）

2 場所 橿原市土橋町地内

から 令和 7年12月26日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

6 設計金額 10,736,000円 (消費税%含む) ／

8 最低制限価格算出割合 98.29％

9 予定価格 10,736,000円

9,760,000円(消費税抜)

7 最低制限基準金額 8,695,500円 (消費税%含む) ／ 7,905,000円(消費税抜)

／ 入札書比較価格 9,760,000円

10 最低制限価格 8,546,780円 ／ 最低制限比較価格 7,769,800円

所長　河野　栄司

13 落札者所在地 奈良県奈良市法蓮町５６番３号　サンコーポ桜町３１０

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱弘洋第一コンサルタンツ　奈良営業所

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 8,560,200円

7,782,000
㈱弘洋第一コンサルタンツ　奈良営業所

落札

7,786,000
日本工営都市空間㈱　奈良事務所

2

7,786,000
㈱寛設計事務所　奈良営業所

2

7,787,000
㈱エヌイーエス

4

7,791,900
㈱三水コンサルタント　奈良事務所

5

7,794,000
㈱共同技術コンサルタント　奈良支店

6

7,798,000
㈱北斗エス・イー・シー　奈良事務所

7

7,800,000
基礎地盤コンサルタンツ㈱　奈良事務所

8

7,802,200
㈱日建技術コンサルタント　奈良事務所

9

7,807,000
㈱大建技術コンサルタンツ　奈良営業所

10

7,807,000
㈱エース　奈良営業所

10

7,810,000
大日本ダイヤコンサルタント㈱　奈良事務所

12

7,811,700
㈱関西エンジニヤリング　奈良支店

13

7,816,000
㈱吹上技研コンサルタント　奈良営業所

14

7,816,400
㈱日本インシーク　奈良支社

15

7,818,000
キタイ設計㈱　奈良事務所

16



．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 設定していません　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

公表開札録

3 契約番号 5072000371

4 履行期間 契約日の翌日

令和 7年 5月15日 入札執行

1 案件名 公共下水道築造工事に伴う測量設計業務委託（土橋町）

2 場所 橿原市土橋町地内

から 令和 7年12月26日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

6 設計金額 10,736,000円 (消費税%含む) ／

8 最低制限価格算出割合 98.29％

9 予定価格 10,736,000円

9,760,000円(消費税抜)

7 最低制限基準金額 8,695,500円 (消費税%含む) ／ 7,905,000円(消費税抜)

／ 入札書比較価格 9,760,000円

10 最低制限価格 8,546,780円 ／ 最低制限比較価格 7,769,800円

所長　河野　栄司

13 落札者所在地 奈良県奈良市法蓮町５６番３号　サンコーポ桜町３１０

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱弘洋第一コンサルタンツ　奈良営業所

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 8,560,200円

7,833,900
㈱ワイテック　奈良事務所

17

7,837,000
㈱中央設計技術研究所　奈良事務所

18

7,840,000
㈱井沢設計　奈良営業所

19

7,844,000
日本振興㈱　奈良事務所

20

7,848,000
晃和調査設計㈱　奈良事務所

21

7,848,800
㈱エイト日本技術開発　奈良事務所

22

7,849,600
全日本コンサルタント㈱　奈良営業所

23

7,852,000
㈱東光コンサルタンツ　奈良営業所

24

7,861,000
中央コンサルタンツ㈱　奈良事務所

25

7,863,000
㈱エハラ　奈良営業所

26

7,868,600
㈱相互設計事務所　奈良事務所

27

7,896,300
㈱五星　奈良事務所

28

7,900,000
㈱日新技術コンサルタント　奈良出張所

29

7,905,000
㈱サンテック　奈良営業所

30

7,905,000
㈱ウエスコ　奈良営業所

30

7,905,000
㈱オオバ　奈良営業所

30



．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 設定していません　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

公表開札録

3 契約番号 5072000371

4 履行期間 契約日の翌日

令和 7年 5月15日 入札執行

1 案件名 公共下水道築造工事に伴う測量設計業務委託（土橋町）

2 場所 橿原市土橋町地内

から 令和 7年12月26日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

6 設計金額 10,736,000円 (消費税%含む) ／

8 最低制限価格算出割合 98.29％

9 予定価格 10,736,000円

9,760,000円(消費税抜)

7 最低制限基準金額 8,695,500円 (消費税%含む) ／ 7,905,000円(消費税抜)

／ 入札書比較価格 9,760,000円

10 最低制限価格 8,546,780円 ／ 最低制限比較価格 7,769,800円

所長　河野　栄司

13 落札者所在地 奈良県奈良市法蓮町５６番３号　サンコーポ桜町３１０

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱弘洋第一コンサルタンツ　奈良営業所

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 8,560,200円

7,905,000
㈱エフウォーターマネジメント　奈良事務所

30

8,784,000
㈱ノア技術コンサルタント

34

9,500,000
パシフィックコンサルタンツ㈱　奈良事務所

35

9,700,000
㈱極東技工コンサルタント　奈良事務所

36

9,760,000
内外エンジニアリング㈱　奈良営業所

37

9,760,000
第一設計監理㈱　奈良営業所

37

国際航業㈱　奈良営業所
辞退

㈱ジャパックス　奈良営業所
辞退

㈱不二設計コンサルタント　橿原営業所
辞退

㈱トーニチコンサルタント　奈良事務所
辞退

日本水工設計㈱　奈良事務所
辞退

㈱英晃コンサルタント
辞退

7,758,700
㈱協和コンサルタンツ　関西支店

失格

7,750,000
㈱シードコンサルタント

失格

7,689,100
サンコーコンサルタント㈱　奈良営業所

失格

7,700,200
㈱浪速技研コンサルタント　奈良支店

失格



．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 設定していません　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

公表開札録

3 契約番号 5072000371

4 履行期間 契約日の翌日

令和 7年 5月15日 入札執行

1 案件名 公共下水道築造工事に伴う測量設計業務委託（土橋町）

2 場所 橿原市土橋町地内

から 令和 7年12月26日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

6 設計金額 10,736,000円 (消費税%含む) ／

8 最低制限価格算出割合 98.29％

9 予定価格 10,736,000円

9,760,000円(消費税抜)

7 最低制限基準金額 8,695,500円 (消費税%含む) ／ 7,905,000円(消費税抜)

／ 入札書比較価格 9,760,000円

10 最低制限価格 8,546,780円 ／ 最低制限比較価格 7,769,800円

所長　河野　栄司

13 落札者所在地 奈良県奈良市法蓮町５６番３号　サンコーポ桜町３１０

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱弘洋第一コンサルタンツ　奈良営業所

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 8,560,200円

7,732,600
近畿技術コンサルタンツ㈱　奈良事務所

失格

7,746,100
正和設計㈱　奈良営業所

失格

7,750,000
㈱ＮＪＳ　奈良出張所

失格

7,683,600
㈱新土木開発コンサルタント　奈良支店

失格

7,713,600
三井共同建設コンサルタント㈱　奈良営業所

失格

7,728,000
関西技術コンサルタント㈱　奈良事務所

失格

7,707,000
㈱昭和設計コンサルタント　奈良営業所

失格

7,746,000
㈱キミコン　奈良支店

失格

7,745,000
㈱復建技術コンサルタント　奈良事務所

失格

 

 

 

 

 

 

 


